
 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK 

Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis STK č. 13 ze dne 01.11.2024  

 
Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal 

Nepřítomni: 

 

 

SOUTĚŽE  - schválení odehraných utkání: 

 
OP – 8. liga muži  - 12. kolo  (schváleno) 
       + dohrávka 06. kolo Božetice „A“ – Kluky 

          Albrechtice „A“ – Kestřany 

          Semice „B“ – Hradiště „B“ 

          Skály – Podolí II 

        Bernartice „B“/Branice – Kr. Lhota/Mirovice „B“ 

OS – 9. liga muži  - 12. kolo  (schváleno)  

       + dohrávka 06. kolo Hrazánky – Oslov 

OP starší žáci   - 10. kolo  (schváleno) 

- mimo  Protivín – Mirovice 
OP mladší žáci  - 01. kolo  (schváleno) 

OP starší přípravka - 12. kolo  (schváleno) 

    - mimo   Sepekov/Chyšky – Protivín „A“  

 - 02. kolo (schváleno) 
    - mimo   ZVVZ „B“ – Hradiště „C“ 

OP mladší přípravka I. - 12. kolo  (schváleno)  

    - mimo   Protivín – Čížová  

 - 02. kolo (schváleno) 
    - mimo   Čimelice – Mirovice  

    + dohrávka 10. kolo Kluky – Čížová  

    + dohrávka 11. kolo Protivín – Bernartice  

OP mladší přípravka II. - 10. kolo  (schváleno) 

+ mimo   Hradiště – Bernartice  
 

 

 

ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ  - STK bere na vědomí dohodu oddílů: 

 

OS – 9. liga muži: 

01. kolo  Záhoří „B“ – Sepekov „B“  SO 09.11. 10:00  Záhoří 

 

OP starší žáci: 

01. kolo  Záhoří – Semice/Čížová  NE 03.11. 10:00  Záhoří 

 

 



OP starší přípravka: 

13. kolo Protivín „A“ – Písek „B“  SO 02.11. 11:00  Protivín 

13. kolo Protivín „B“ – Mirovice    NE 03.11. 11:00  UMT U Školy 

02. kolo ZVVZ „B“ – Hradiště „C“  ČT 07.11. 17:00  UMT Milevsko 

13. kolo ZVVZ „B“ – Mirotice   ČT 31.10. 17:00  UMT Milevsko 

- změna pořadatelství 

 

OP mladší přípravka II.: 

10. kolo Hradiště – Bernartice    PÁ 01.11. 16:00  Hradiště 

 

 

RŮZNÉ: 

 

STK informuje oddíly o aktualizaci fotografií hráčů v IS FAČR  

– novelizace evidenčního a registračního řádu FAČR s účinností od 1.7.2024 byla zavedena povinnost 

aktualizace fotografií hráčů (starší 18 let – 1 x za 5let, mladší 18 let – 1 x za 2 roky) a následně i při 

každém přestupu hráče. Jedná se o zajištění aktuální databáze a jednak i předcházet problémům při 

případné konfrontaci, dle platných předpisů FAČR.  

https://www.fotbal.cz/facr/aktualizace-fotografii-hracu-v-is-facr/a21129 

 

STK oznamuje oddílům termín konání doškolení trenérů licence UEFA C/UEFA B. 

Doškolení se bude konat ve čtvrtek 12.12.2024 v KD Metropol v Č. Budějovicích. 

 

STK upozorňuje oddíly na chybějící termíny neodehraných utkáních v kategoriích mládeže. 

OP Starší přípravka:  03. kolo ZVVZ „B“ – Albrechtice 

    07. kolo Protivín – Hradiště „C“ 

OP Mladší přípravka I.: 12. kolo Protivín – Čížová  

OP Mladší přípravka II.: 07. kolo Protivín – Písek „B“  

 

STK a KM informují oddíly o konání mládežnických turnajů „Memoriál Vráti Pekla“. 

Turnaje se uskuteční v termínu 27. a 28.12.2024  

v Písku se budou hrát kategorie starších a mladších žáků. 

A v Milevsku se budou hrát kategorie starších a mladších přípravek. 

Rozlosování a harmonogram jednotlivých turnajů bude zaslán až po uzávěrce přihlášek. 

Uzávěrka přihlášek je stanovena na neděli 01.12.2024 

 

STK provedla kontrolu soupisek v kategoriích mužů – vše bez závad. 

 

 

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 08.11.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek  
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek). 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví příloha 

č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 
 

 

01.11.2024               STK OFS Písek 

https://www.fotbal.cz/facr/aktualizace-fotografii-hracu-v-is-facr/a21129

